[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

____________________________
Адрес: ____________________________
От: ____________________________
Проживающей по адресу: ___________________________
Паспорт серия: ____________
Выдан: ОВД района ________ города __________
Телефон _____________

Заявление

  Прошу Вас осуществить розыск завещания от имени ________________________, родившегося ___________ г. и проживавшего по адресу: ____________________, умершего __________ года. Умерший ________________ был моим гражданским мужем.